

219	44103105-HP-Y51	Ink Cartridge, HP T6L97AA (HP905) Yellow Original	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	453.62	0.00
220	44103105-HP-B51	Ink Cartridge, HP T6M01AA (HP905) Black Original	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	741.28	0.00
221	44103112-EP-R05	RIBBON CART, EPSON C13S015516 (#8750), Black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	77.43	0.00
222	44103112-EP-R07	RIBBON CART, EPSON C13S015531 (S015086), Black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	736.32	0.00
223	44103112-EP-R13	RIBBON CART, EPSON C13S015632, Black, forLX-310	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	77.94	0.00
224	44103103-BR-B03	TONER CART, BROTHER TN-2025, Black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	2685.28	0.00
225	44103103-BR-B04	TONER CART, BROTHER TN-2130, Black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	1892.80	0.00
226	44103103-BR-B05	TONER CART, BROTHER TN-2150, Black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	2685.28	0.00
227	44103103-BR-B09	TONER CART, BROTHER TN-3320, Black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	3567.20	0.00
228	44103103-BR-B11	TONER CART, BROTHER TN-3350, Black, for HL5450DN	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	5002.40	0.00
229	44103103-HP-B12	TONER CART, HP CB435A, Black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	3380.00	0.00
230	44103103-HP-B14	TONER CART, HP CB540A, Black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	3337.36	0.00
231	44103103-HP-B18	TONER CART, HP CE255A, Black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	7332.00	0.00
232	44103103-HP-B21	TONER CART, HP CE278A, Black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	3952.00	0.00
233	44103103-HP-B22	TONER CART, HP CE285A (HP85A), Black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	3432.00	0.00
234	44103103-HP-B23	TONER CART, HP CE310A, Black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	2360.80	0.00
235	44103103-HP-C23	TONER CART, HP CE311A, Cyan	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	2542.80	0.00
236	44103103-HP-Y23	TONER CART, HP CE312A, Yellow	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	2542.80	0.00
237	44103103-HP-M23	TONER CART, HP CE313A, Magenta	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	2542.80	0.00
238	44103103-HP-B24	TONER CART, HP CE320A, Black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	2916.16	0.00
239	44103103-HP-C24	TONER CART, HP CE321A, Cyan	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	3072.16	0.00
240	44103103-HP-Y24	TONER CART, HP CE322A, Yellow	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	3072.16	0.00
241	44103103-HP-M24	TONER CART, HP CE323A, Magenta	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	3072.16	0.00
242	44103103-HP-B25	TONER CART, HP CE390A, Black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	7856.16	0.00
243	44103103-HP-B26	TONER CART, HP CE400A, Black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	6900.40	0.00
244	44103103-HP-C26	TONER CART, HP CE401A, Cyan	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	10193.04	0.00
245	44103103-HP-Y26	TONER CART, HP CE402A, Yellow	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	10193.04	0.00
246	44103103-HP-M26	TONER CART, HP CE403A, Magenta	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	10193.04	0.00
247	44103103-HP-B27	TONER CART, HP CE410A, (HP305), Black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	4201.60	0.00
248	44103103-HP-C27	TONER CART, HP CE411A, (HP305), Cyan	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	6011.20	0.00
249	44103103-HP-Y27	TONER CART, HP CE412A, (HP305), Yellow	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	6011.20	0.00
250	44103103-HP-M27	TONER CART, HP CE413A, (HP305), Magenta	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	6011.20	0.00
251	44103103-HP-B28	TONER CART, HP CE505A, Black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	4466.80	0.00
252	44103103-HX-B28	TONER CART, HP CE505X, Black, high cap	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	7332.00	0.00
253	44103103-HP-B52	Toner Cartridge, HP CF217A (HP17A) Black LaserJet	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	3044.01	0.00
254	44103103-HP-B53	Toner Cartridge, HP CF226A (HP26A) Black LaserJet	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	5787.60	0.00
255	44103103-HP-B55	Toner Cartridge, HP CF280A, LaserJet Pro M401/M425	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	5200.00	0.00
256	44103103-HP-B51	HP Toner CF280XC	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	7112.56	0.00
257	44103103-HP-B56	Toner Cartridge, HP CF281A (HP81A) Black LaserJet	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	8606.00	0.00
258	44103103-HP-B57	Toner Cartridge, HP CF283A (HP83A) LaserJet Black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	3241.70	0.00
259	44103103-HX-B51	Toner Cartridge, HP CF283XC (HP83X) Blk Contract L	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	4056.00	0.00
260	44103103-HP-B58	Toner Cartridge, HP CF287A (HP87) black	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	10051.00	0.00
261	44103103-HX-B52	Toner Cartridge, HP CF325XC (HP25X) Black LaserJet	cart				0	0.00			0	0.00			0	0.00			0	0.00	0.00	13156.00	0.00

262	44103103-HP-B60	Toner Cartridge, HP CF350A Black LJ	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	2901.60	0.00	
263	44103103-HP-C60	Toner Cartridge, HP CF351A Cyan LJ	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	2953.60	0.00	
264	44103103-HP-Y60	Toner Cartridge, HP CF352A Yellow LJ	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	2953.60	0.00	
265	44103103-HP-M60	Toner Cartridge, HP CF353A Magenta LJ	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	2953.60	0.00	
266	44103103-HP-B61	Toner Cartridge, HP CF360A (HP508A) Black LaserJet	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	7056.40	0.00	
267	44103103-HP-C61	Toner Cartridge, HP CF361A (HP508A) Cyan LaserJet	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	8846.24	0.00	
268	44103103-HP-Y61	Toner Cartridge, HP CF362A (HP508A) Yellow LaserJe	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	8846.24	0.00	
269	44103103-HP-M61	Toner Cartridge, HP CF363A (HP508A) Magenta LaserJ	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	8846.24	0.00	
270	44103103-HP-B62	Toner Cartridge, HP CF400A (HP201A) Black LaserJet	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	3429.78	0.00	
271	44103103-HP-C62	Toner Cartridge, HP CF401A (HP201A) Cyan LaserJet	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	4043.83	0.00	
272	44103103-HP-Y62	Toner Cartridge, HP CF402A (HP201A) Yellow LaserJe	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	4043.83	0.00	
273	44103103-HP-M62	Toner Cartridge, HP CF403A (HP201A) Magenta LaserJ	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	4043.83	0.00	
274	44103103-HP-B63	Toner Cartridge, HP CF410A (HP410A) black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	4440.80	0.00	
275	44103103-HX-B54	Toner Cartridge, HP CF410XC (HP410XC) black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	7441.20	0.00	
276	44103103-HP-C63	Toner Cartridge, HP CF411A (HP410A) cyan	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	5616.00	0.00	
277	44103103-HX-C54	Toner Cartridge, HP CF411XC (HP410XC) cyan	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	7472.40	0.00	
278	44103103-HP-Y63	Toner Cartridge, HP CF412A (HP410A) yellow	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	5616.00	0.00	
279	44103103-HX-Y54	Toner Cartridge, HP CF412XC (HP410XC) yellow	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	7472.40	0.00	
280	44103103-HP-M63	Toner Cartridge, HP CF413A (HP410A) magenta	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	5616.00	0.00	
281	44103103-HX-M54	Toner Cartridge, HP CF413XC (HP410XC) magenta	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	7472.40	0.00	
282	44103103-HP-B34	TONER CART, HP Q2612A, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	3900.00	0.00	
283	44103103-HP-B48	TONER CART, HP Q7553A, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	4399.20	0.00	
284	44103103-SA-B06	TONER CART, SAMSUNG MLT-D101S, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	3406.00	0.00	
285	44103103-SA-B07	TONER CART, SAMSUNG MLT-D103S, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	2350.40	0.00	
286	44103103-SA-B08	TONER CART, SAMSUNG MLT-D104S, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	2454.40	0.00	
287	44103103-SA-B09	TONER CART, SAMSUNG MLT-D105L, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	3380.00	0.00	
288	44103103-SA-B14	TONER CART, SAMSUNG MLT-D108S, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	2875.58	0.00	
289	44103103-SA-B21	TONER CART, SAMSUNG MLT-D203E, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	7259.20	0.00	
290	44103103-SA-B18	TONER CART, SAMSUNG MLT-D203L, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	3458.00	0.00	
291	44103103-SA-B20	TONER CART, SAMSUNG MLT-D203U, black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	6442.80	0.00	
292	44103103-SA-B12	TONER CART, SAMSUNG MLT-D205E, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	7321.14	0.00	
293	44103103-SA-B05	TONER CART, SAMSUNG MLT-D205L, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	3962.24	0.00	
294	44103103-SA-B10	TONER CART, SAMSUNG SCX-D6555A, Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	4066.40	0.00	
295	44103103-BR-B15	TONER CART, BROTHER TN-3478 Black	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	6370.00	0.00	
296	44103103-CA-B00	TONER CART, CANON CRG 324 II	cart				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	13399.36	0.00	
AUDIO AND VISUAL EQUIPMENT AND SUPPLIES																											
297	45121517-DO-C02	DOCUMENT CAMERA	unit				0	0.00	1		1	2	47,247.20				1	1	23,623.60			1	1	23,623.60	4.00	23623.60	94494.40
298	45111609-MM-P01	MULTIMEDIA PROJECTOR, 4000 min ANSI Lumens	unit				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	17472.00	0.00	
FLAG OR ACCESSORIES																											
299	55121905-PH-F01	PHILIPPINE NATIONAL FLAG, 100% polyester	piece				0	0.00	2			2	569.68			3		3	854.52				0	0.00	5.00	284.84	1424.20
PRINTED PUBLICATIONS																											
300	55101524-RA-H01	HANDBOOK (RA 9184), 7th Edition	book		5	2	7	260.47	5	3	2	10	372.10	5	3	2	10	372.10	3	5	5	13	483.73	40.00	37.21	1488.40	
FIRE FIGHTING EQUIPMENT																											

301	46191601-FE-M01	FIRE EXTINGUISHER, DRY CHEMICAL, 4.5kgs	unit				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	1144.00		0.00
302	46191601-FE-H01	FIRE EXTINGUISHER, PURE HCFC 123, 4.5kgs	unit				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	5613.25		0.00
CONSUMER ELECTRONICS																											
303	52161535-DV-R01	DIGITAL VOICE RECORDER, memory: 4GB (expandable)	unit				0	0.00				0	0.00			1	1	6,415.64				0	0.00	1.00	6415.64		6415.64
FURNITURE AND FURNISHINGS																											
304	56101504-CM-B01	CHAIR, monobloc, beige, with backrest, w/o armrest	piece			50	50	15,184.00	50	15	20	85	25,812.80	15	50	15	80	24,294.40	20	15	50	85	25,812.80	300.00	303.68		91104.00
305	56101504-CM-W01	CHAIR, monobloc, white, with backrest, w/o armrest	piece			50	50	15,080.00	50	15	20	85	25,636.00	15	50	15	80	24,128.00	20	15	50	85	25,636.00	300.00	301.60		90480.00
306	56101519-TM-S01	TABLE, MONOBLOC, WHITE, 889 x 889mm (35" x 35")min	unit				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	1336.40		0.00
307	56101519-TM-S02	TABLE, MONOBLOC, BEIGE, 889 x 889mm (35" x 35")min	unit				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	1315.60		0.00
ARTS AND CRAFTS EQUIPMENT AND ACCESSORIES AND SUPPLIES																											
308	60121413-CB-P01	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for A4 size	piece		10	10	20	795.60	20	10	10	40	1,591.20	5	10	10	25	994.50	5	10	20	35	1,392.30	120.00	39.78		4773.60
309	60121413-CB-P02	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for LEGAL size	piece		10	10	20	847.60	20	10	10	40	1,695.20	5	10	10	25	1,059.50	5	10	20	35	1,483.30	120.00	42.38		5085.60
310	60121534-ER-P01	ERASER, PLASTIC/RUBBER, for pencil draft/writing	piece				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	4.42		0.00
311	60121524-SP-G01	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	piece		30	50	80	2,768.80	100		150	250	8,652.50		130		130	4,499.30	140		150	290	10,036.90	750.00	34.61		25957.50
312	60121524-SP-G02	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	piece		30	50	80	2,768.80	100		150	250	8,652.50		130		130	4,499.30	140		150	290	10,036.90	750.00	34.61		25957.50
313	60121524-SP-G03	SIGN PEN, RED, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	piece				0	0.00	50		25	75	2,595.75		25		25	865.25	50		50	100	3,461.00	200.00	34.61		6922.00
314	60121124-WR-P01	WRAPPING PAPER, kraft, 65gsm (-5%)	pack				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	154.84		0.00
SOFTWARE																											
1	43231513-SFT-001	Business function specific software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
2	43231602-SFT-002	Finance accounting and enterprise resource planning ERP software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
3	43232004-SFT-003	Computer game or entertainment software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
4	43232107-SFT-004	Content authoring and editing software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
5	43232202-SFT-005	Content management software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
6	43232304-SFT-006	Data management and query software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
7	43232402-SFT-007	Development software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
8	43232505-SFT-008	Educational or reference software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
9	43232603-SFT-009	Industry specific software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
10	43232701-SFT-010	Network applications software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
11	43232802-SFT-011	Network management software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
12	43232905-SFT-012	Networking software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
13	43233004-SFT-013	Operating environment software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
14	43233205-SFT-014	Security and protection software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
15	43233405-SFT-015	Utility and device driver software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
16	43233501-SFT-016	Information exchange software	license				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
PART II. OTHER ITEMS NOT AVAILABLE AT PS BUT REGULARLY PURCHASED FROM OTHER SOURCES (Note: Please indicate price of items)																											
Common Electrical Supplies																											
1	40101701-AC-W01	Air Conditioning Unit, Window Inverter Type					0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
2	40101701-AC-S01	Air Conditioning Unit, Split Type	unit		2	2	180,000.00		3		2	5	450,000.00				0	0.00				0	0.00	7.00	90000.00		630000.00
3		Ballast 18 watts LED W/ Casing	pc.		10	10	20	1,518.00	10	10	10	30	2,277.00	15	10	10	35	2,656.50	15	10	10	35	2,656.50	120.00	75.90		9108.00
4		Flourescent Lamp, tubular, 18 watts	pc.		10	10	20	14,000.00	20	10	10	40	28,000.00	15	15	20	50	35,000.00	10	25	25	60	42,000.00	170.00	700.00		119000.00
5		Flourescent Lamp, tubular, 14 watts	pc.		5	5	10	950.00	5	5	5	15	1,425.00	2	5	5	12	1,140.00	3	5	5	13	1,235.00	50.00	95.00		4750.00
6		Flourescent Lightning fixture, 1x 18w	pc.		10	10	20	0.00	20	10	10	40	0.00	15	15	20	50	0.00	10	25	25	60	0.00	170.00	0.00		0.00

7		Battery AA	pc.		20	10	30	2,850.00	15	10	40	65	6,175.00	15	40	20	75	7,125.00	40	20	70	130	12,350.00	300.00	95.00	28500.00
8		Battery AAA	pc.		20	10	30	2,880.00	15	10	40	65	6,240.00	15	40	20	75	7,200.00	40	20	70	130	12,480.00	300.00	96.00	28800.00
9		Circuit Braker 40 amps.	unit		5		5	3,250.00	5			5	3,250.00	5		5	10	6,500.00			10	10	6,500.00	30.00	650.00	19500.00
10		Flourescent Lightning fixture, 1x 36w	pc.		5	5	10	3,694.60	5	5	5	15	5,541.90	2	5	5	12	4,433.52	3	5	5	13	4,802.98	50.00	369.46	18473.00
11		Window type Aircon (2HP)	unit				0	0.00			3	3	120,000.00				0	0.00				0	0.00	3.00	40000.00	120000.00
12		3 Tons Floor Mounted Aircon (w/installation materials & stdrd accessproes)	unit				0	0.00			1	1	150,000.00				0	0.00				0	0.00	1.00	150000.00	150000.00
13		FIRE EXTINGUISHER, PURE HCFC 123, w/fire rating of 1A,1BC for ABC class of fire,store pressure type,non electrical conductor					0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
14		none -corrosive, 4.5kg(10lbs), brand new	unit			3	3	60,000.00	3	3	3	9	180,000.00	3	3	3	9	180,000.00	2	3	2	7	140,000.00	28.00	20000.00	560000.00
15							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
16							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00

Common Office Equipment																										
1	44111905-WB-N01	White Board				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
2	44111911-WB-D01	White Board, Digital				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
3		Copier Machine w/Scanner and Fax	unit		1	1	350,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	1.00	350000.00		350000.00
4		Electric Calculator	unit		1	1	50,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	1.00	50000.00		50000.00
5		Photo Copier Machine	unit		1	1	400,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	1.00	400000.00		400000.00
6						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
7						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
8						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
9						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
10						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
11						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
12						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
13						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
14						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
15						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00

Common Office Supplies																										
1		Clip Bulldog 73mm (3")	pc.		10		10	84.40	10			10	84.40	10			10	84.40		20		20	168.80	50.00	8.44	422.00
2		Push pin (25 pcs./box)	box		12	12	420.00	15		10	25	875.00			10	10	350.00			15	15	525.00	62.00	35.00		2170.00
3		Staple wire heavy duty, 23/17	box		32	32	1,600.00	50		30	80	4,000.00		25	20	45	2,250.00		10	25	35	1,750.00	192.00	50.00		9600.00
4		Tape dispenser, Handheld	pc.		12	12	1,020.00	25		25	50	4,250.00		25		25	2,125.00			30	30	2,550.00	117.00	85.00		9945.00
5		Customized legal size binder Hard Cover and cover with thickness of 2.5mm or more, PVC Royal blue cover white ply leaf inside with 7"x3" lever-arch file meahcanism with rado lock ring pocket and DPWH three (3) colored logo on spine expansion of at least 25mm w/ white background				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
6					500	500	175,000.00	500		500	1000	350,000.00		1000	15	1015	355,250.00	500		1000	1500	525,000.00	4,015.00	350.00		1405250.00
7		Paper clip small plastic cover	box	12	5	17	1,190.00	8	4	5	17	1,190.00	5	8	10	23	1,610.00	5	5	23	33	2,310.00	90.00	70.00		6300.00
8		Paper clip big plastic cover	box	12	5	17	1,360.00	8	4	5	17	1,360.00	5	8	10	23	1,840.00	5	5	23	33	2,640.00	90.00	80.00		7200.00
9		Tarpaulin	pc.		20	20	24,000.00	1	1	20	22	26,400.00	1		1	2	2,400.00		1		1	1,200.00	45.00	1200.00		54000.00
10		Pencil Sharpener	pc.	10	10	20	6,000.00	10		10	20	6,000.00	10		10	20	6,000.00	12	10	30	52	15,600.00	112.00	300.00		33600.00
11		Pencil w/eraser (12pcs./pack)	pack	20	10	30	3,600.00	30	30	30	90	10,800.00	30	30	30	90	10,800.00	20	30	40	90	10,800.00	300.00	120.00		36000.00
12		Sign pen Black	pc.	70	70	140	12,600.00	80	200	80	360	32,400.00	100	200	80	380	34,200.00	180	80	200	460	41,400.00	1,340.00	90.00		120600.00
13		Sign pen Blue	pc.	70	70	140	12,600.00	80	200	80	360	32,400.00	100	200	80	380	34,200.00	180	80	200	460	41,400.00	1,340.00	90.00		120600.00
14		Ballpen black	pc.	50	100	150	4,500.00	90	70	50	210	6,300.00	100	70	50	220	6,600.00	50	70	100	220	6,600.00	800.00	30.00		24000.00
15		Correction pen metal tip Fine point	pc.		30	30	1,800.00	20	20		40	2,400.00	20	36	25	81	4,860.00	20		20	40	2,400.00	191.00	60.00		11460.00

16		Permanent marker (black)	pc.	25	30	55	3,850.00	40	40	25	105	7,350.00	40		25	65	4,550.00	40	25	40	105	7,350.00	330.00	70.00	23100.00
17		Data file box (blue)	pc.	25	20	45	4,500.00	25	25	15	65	6,500.00	25	25	15	65	6,500.00	50	25	50	125	12,500.00	300.00	100.00	30000.00
18		Tape transparent 1 inch	spool	30	20	50	2,500.00	20	15		35	1,750.00	15	20		35	1,750.00	15	15	20	50	2,500.00	170.00	50.00	8500.00
19		Stamp pad	pc.		15	15	4,500.00	20		6	26	7,800.00	20		20	40	12,000.00			30	30	9,000.00	111.00	300.00	33300.00
20		Stamp Ink	bottle			0	0.00	60			60	9,000.00		50		50	7,500.00	50			50	7,500.00	160.00	150.00	24000.00
21		Sign Pen red	pc.			0	0.00	10			10	800.00		10		10	800.00			30	30	2,400.00	50.00	80.00	4000.00
22		Sign Pen green	pc.			0	0.00	20		10	30	2,400.00		20		20	1,600.00	10		40	50	4,000.00	100.00	80.00	8000.00
23		Ball pen, blue	pc.	50	50	100	3,000.00	100	50	50	200	6,000.00	50	100	50	200	6,000.00	50	50	100	200	6,000.00	700.00	30.00	21000.00
24		Glue	pouch	10	10	20	1,100.00	10		15	25	1,375.00		10		10	550.00	15		50	65	3,575.00	120.00	55.00	6600.00
25		Double sided tape	spools	15	25	40	2,200.00	10		10	20	1,100.00		25		25	1,375.00	25		40	65	3,575.00	150.00	55.00	8250.00
26		Permanent marker (blue)	pc.	25	30	55	3,850.00	40	40	25	105	7,350.00	40		25	65	4,550.00	40	25	40	105	7,350.00	330.00	70.00	23100.00
27		A3 Laminating Plastic	roll			0	0.00	15			15	45,000.00			15	15	45,000.00				0	0.00	30.00	3000.00	90000.00
28		A4 Laminating Plastic	roll			0	0.00				0	0.00			10	10	20,000.00				0	0.00	10.00	2000.00	20000.00
29		Staple wire remover	pc.		50	50	2,500.00	50	25	50	125	6,250.00	25	50	50	125	6,250.00	50	50	50	150	7,500.00	450.00	50.00	22500.00
30		Ruler	pc.			0	0.00	20		20	40	1,200.00		20		20	600.00	20		20	40	1,200.00	100.00	30.00	3000.00
31		Cutter	pc.			0	0.00	30		30	60	5,100.00		20		20	1,700.00	20		20	40	3,400.00	120.00	85.00	10200.00
32		Eraser for pencil	pc.		25	25	875.00	30	15	30	75	2,625.00	10	30	25	65	2,275.00	30	25	30	85	2,975.00	250.00	35.00	8750.00
33		Cutter blade	box			0	0.00	20		20	40	6,000.00		20		20	3,000.00	20		20	40	6,000.00	100.00	150.00	15000.00
34		Stapler	pc.			0	0.00	40		30	70	18,200.00		30		30	7,800.00	30		30	60	15,600.00	160.00	260.00	41600.00
35		Correction tape	pc.	25	25	50	3,000.00	100	50	30	180	10,800.00	50	100	50	200	12,000.00	60	30	80	170	10,200.00	600.00	60.00	36000.00
36		Folder, legal size (100 pcs./pack)	pack		100	100	70,000.00			100	100	70,000.00			100	100	70,000.00			100	100	70,000.00	400.00	700.00	280000.00
37		Folder, A4 size (100 pcs./pack)	pack		100	100	60,000.00			100	100	60,000.00			100	100	60,000.00			100	100	60,000.00	400.00	600.00	240000.00
38		Record Book (300 pages)	pc.			0	0.00		200		200	24,000.00				0	0.00				0	0.00	200.00	120.00	24000.00
39		Record Book (500 pages)	pc.			0	0.00		200		200	28,000.00				0	0.00				0	0.00	200.00	140.00	28000.00
40		Scissors	pc.		50	50	6,250.00	50		50	100	12,500.00		100		100	12,500.00	100		100	200	25,000.00	450.00	125.00	56250.00
41		Masking tape (1inch)	spool		50	50	3,500.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	50.00	70.00	3500.00
42		Staple wire, standard size	box	50	50	100	6,000.00		100		100	6,000.00	50	50		100	6,000.00	100		100	200	12,000.00	500.00	60.00	30000.00
43		Expanded folder, long	pc.		50	50	750.00				0	0.00	50			50	750.00	50		50	100	1,500.00	200.00	15.00	3000.00
44		Marker, highlighter	pc.	50	50	100	6,500.00	65	50	65	180	11,700.00	50	65	50	165	10,725.00	65	50	65	180	11,700.00	625.00	65.00	40625.00
45		Sticky notes	pad	25	25	50	4,000.00	30	30	50	110	8,800.00	25	40	50	115	9,200.00	30	25	50	105	8,400.00	380.00	80.00	30400.00
46		Mailing envelope (Long 500 pcs./box)	box			0	0.00		10		10	7,000.00				0	0.00				0	0.00	10.00	700.00	7000.00
47		Fastenet for paper, metal, 50 sets/box	box			0	0.00	100			100	12,000.00		100		100	12,000.00				0	0.00	200.00	120.00	24000.00
48		White pad	pad		25	25	1,625.00	25		25	50	3,250.00		12		12	780.00	25		50	75	4,875.00	162.00	65.00	10530.00
49		Yellow pad	pad		25	25	1,625.00	25		25	50	3,250.00		24		24	1,560.00	25		50	75	4,875.00	174.00	65.00	11310.00
50		Construction paper (10 pcs./pack)	pack			0	0.00	50		50	100	4,500.00				0	0.00				0	0.00	100.00	45.00	4500.00
51		Ball pen, red	pc.		25	25	750.00	20		25	45	1,350.00			25	25	750.00			25	25	750.00	120.00	30.00	3600.00
52		Drawing Ink 23ml, rotring	bottle			0	0.00	2		3	5	5,000.00			2	2	2,000.00				0	0.00	7.00	1000.00	7000.00
53		Window blinds	pc.			0	0.00	2			2	5,000.00	2			2	5,000.00	2			2	5,000.00	6.00	2500.00	15000.00
54		Binder double clip (medium)	pc.	6	5	11	770.00		6	5	11	770.00		6	5	11	770.00		6	5	11	770.00	44.00	70.00	3080.00
55		Binder double clip (small)	pc.	6	5	11	770.00		6	5	11	770.00		6	5	11	770.00		6	5	11	770.00	44.00	70.00	3080.00
56		Binder double clip (big)	pc.	6	5	11	770.00		6	5	11	770.00		6	5	11	770.00		6	5	11	770.00	44.00	70.00	3080.00
57		Loose Leaf Cover Yellow	pc.	50		50	29,000.00	50			50	29,000.00	50			50	29,000.00	60			60	34,800.00	210.00	580.00	121800.00
58		Envelope Expanding, long	pc.	25		25	15,825.00	25			25	15,825.00	25			25	15,825.00	37			37	23,421.00	112.00	633.00	70896.00

59		Magazine File	pc.				0	0.00	6			6	390.00	6			6	390.00	6			6	390.00	18.00	65.00	1170.00	
60		Folder Tagboard Equivalent Legal size	pc.		50		50	20,000.00	50			50	20,000.00	50			50	20,000.00	65			65	26,000.00	215.00	400.00	86000.00	
61		Folder Pressboard Plain legal size	pc.		5	5	10	3,050.00	6	5	5	16	4,880.00	3	5	5	13	3,965.00	6	5	5	16	4,880.00	55.00	305.00	16775.00	
62		Additional vaious office supplies	L.S				0	0.00				0	0.00				0	0.00			1	1	300,000.00	1.00	300000.00	300000.00	
63		Alkohol 70%	bottle		25	25	50	4,750.00	50	50	50	150	14,250.00	50	50	50	150	14,250.00	50	50	50	150	14,250.00	500.00	95.00	47500.00	
64		Travel box	pc.			50	50	9,000.00			50	50	9,000.00			50	50	9,000.00			50	50	9,000.00	200.00	180.00	36000.00	
65		White board marker, blue	pc.			50	50	3,500.00			50	50	3,500.00		50		50	3,500.00			50	50	3,500.00	200.00	70.00	14000.00	
66		White board marker, blue	pc.			50	50	3,500.00			50	50	3,500.00		50		50	3,500.00			50	50	3,500.00	200.00	70.00	14000.00	
67		Clear Book	pc.		50	100	150	30,000.00			100	100	20,000.00	50			100	150	30,000.00			100	100	20,000.00	500.00	200.00	100000.00
68		Surveyor's Notebook	pc.			100	100	12,000.00			50	50	6,000.00	50			50	6,000.00	100			100	12,000.00	300.00	120.00	36000.00	
69		Tissue paper	pack				0	0.00	100			100	19,000.00		100		100	19,000.00			100	100	19,000.00	300.00	190.00	57000.00	
70		Plastic Cover/yard	yard				0	0.00	5			5	300.00		5		5	300.00				0	0.00	10.00	60.00	600.00	
71		Folder Morocco, short blue	pc.		10		10	300.00	15			15	450.00	10			10	300.00	15			15	450.00	50.00	30.00	1500.00	
72		Envelope, pay, 500 pcs./box	box			2	2	232.86			2	2	232.86				0	0.00	2			2	232.86	6.00	116.43	698.58	
73		Oil for general purpose lubricants, 120 ml.	bottle			2	2	74.90				0	0.00	2			2	74.90				0	0.00	4.00	37.45	149.80	
74		Ribbon for manual typewriter, in box w/each spool individually wrapped in plastic	spool			1	1	16.36				0	0.00		1		1	16.36				0	0.00	2.00	16.36	32.72	
75		Ring binder, plastic 25mm, 10 pcs./bundle	bundle	1		1	2	306.12		1		1	153.06	1		1	2	306.12		1		1	153.06	6.00	153.06	918.36	
76		Ring binder, plastic 50mm, 10 pcs./bundle	bundle	1		1	2	590.80		1		1	295.40	1		1	2	590.80		1		1	295.40	6.00	295.40	1772.40	
77		Strong adhesive tape 36mm ,for label printer	roll			10	10	22,000.00				0	0.00		10		10	22,000.00				0	0.00	20.00	2200.00	44000.00	
78		Strong adhesive tape 24mm ,for label printer	roll			10	10	17,000.00				0	0.00		10		10	17,000.00				0	0.00	20.00	1700.00	34000.00	
							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00		0.00	
							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00		0.00	
							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00		0.00	
							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00		0.00	
							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00		0.00	
							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00		0.00	
							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00		0.00	
							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00		0.00	
15							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00	

Common Janitorial Supplies																										
1		Soap bathroom 90 grams piece in individual box	box		15	15	30	1,500.00	20	27	20	67	3,350.00	27	30	20	77	3,850.00	20	30	20	70	3,500.00	244.00	50.00	12200.00
2		Mop head	pc				0	0.00	20			20	3,000.00				0	0.00				0	0.00	20.00	150.00	3000.00
3		Fabric softener (6pcs/pack)	pack		25	10	35	3,150.00	15	25	15	55	4,950.00	20	20	25	65	5,850.00	20	25	100	145	13,050.00	300.00	90.00	27000.00
4		Powder detergent 74g(6pcs./pack)	pack		25	10	35	2,800.00	15	25	15	55	4,400.00	20	20	25	65	5,200.00	20	25	100	145	11,600.00	300.00	80.00	24000.00
5		Toilet Cleaner 500ml.	bottle		25	10	35	3,500.00	15	25	15	55	5,500.00	20	20	25	65	6,500.00	20	25	100	145	14,500.00	300.00	100.00	30000.00
6		Bleaching detergent 900ml.	bottle		25	10	35	2,800.00	15	25	15	55	4,400.00	20	20	25	65	5,200.00	20	25	100	145	11,600.00	300.00	80.00	24000.00
7		Bleaching detergent, colored 900ml.	bottle		25	10	35	3,500.00	15	25	15	55	5,500.00	20	20	25	65	6,500.00	20	25	100	145	14,500.00	300.00	100.00	30000.00
8		Insecticide (waterbase)330g	can				0	0.00	10		5	15	6,750.00		15		15	6,750.00			20	20	9,000.00	50.00	450.00	22500.00
9		Hand washing liquid, 500ml.	bottle	12	10	5	27	4,563.00	10	10	10	30	5,070.00	10	10	5	25	4,225.00	10	10	10	30	5,070.00	112.00	169.00	18928.00
10		Scouring pad	pc.			10	10	350.00	10		10	20	700.00	10			10	350.00	10		10	20	700.00	60.00	35.00	2100.00
11		Liquid Sosa		2	2	2	6	900.00	2	2	2	6	900.00	2	2	2	6	900.00	2	2	2	6	900.00	24.00	150.00	3600.00
12		Toilet bowl Cleaner	canister	2	2	2	6	1,200.00	2	2	2	6	1,200.00	2	2	2	6	1,200.00	2	2	2	6	1,200.00	24.00	200.00	4800.00

13		Dust rag, small	pc		5	4	9	270.00	5	4	5	14	420.00	4	5	4	13	390.00	5	4	5	14	420.00	50.00	30.00	1500.00
14		Dust rag, big	pc.		5	4	9	540.00	5	4	5	14	840.00	4	5	4	13	780.00	5	4	5	14	840.00	50.00	60.00	3000.00
15		Dust pan Non-rigid plastic	pc.		5	4	9	331.38	5	4	5	14	515.48	4	5	4	13	478.66	5	4	5	14	515.48	50.00	36.82	1841.00
16		Dust rag, big 15x24	pc.		5	4	9	675.00	5	4	5	14	1,050.00	4	5	4	13	975.00	5	4	5	14	1,050.00	50.00	75.00	3750.00
17		Scouring powder	pouch		5	4	9	397.98	5	4	5	14	619.08	4	5	4	13	574.86	5	4	5	14	619.08	50.00	44.22	2211.00
18		Disinfectant belaching solution	bottle		25		25	10,000.00		25		25	10,000.00		25		25	10,000.00	15	10		25	10,000.00	100.00	400.00	40000.00
							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
							0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00

Office Equipment and Accessories																											
1		Calculator, printing desktop, 1 unit per box	unit			1	1	0.00			1	1	0.00				0	0.00				0	0.00	2.00	0.00		0.00
2		Executive Chair	unit	2	1	1	4	64,000.00	3		4	7	112,000.00			1	1	16,000.00				0	0.00	12.00	16000.00		192000.00
3		Clerical Chair with armrest	unit			11	11	66,000.00	5		1	6	36,000.00		5	1	6	36,000.00			1	1	6,000.00	24.00	6000.00		144000.00
4		Open steel Rack-Customized 7 Adjustable Layer powder Coated Dark	pc.				0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00		0.00
5		Gray size 70 height x36x18 diameter 183 cm ht.x 90cm widthx46 cm diameter	pc.	50	15	8	73	876,000.00	11		1	12	144,000.00		11		11	132,000.00	1		1	2	24,000.00	98.00	12000.00		1176000.00
6		Steel Cabinet	pc.	3			3	45,000.00	3		2	5	75,000.00				0	0.00				0	0.00	8.00	15000.00		120000.00
7		Steel Cabinet (Lateral 4 Drawers)	pc.			5	5	140,000.00			2	2	56,000.00				0	0.00				0	0.00	7.00	28000.00		196000.00
8		Water Dispenser	unit	1			1	12,000.00	1		1	2	24,000.00				0	0.00				0	0.00	3.00	12000.00		36000.00
9		Executive Table	pc.	2			2	50,000.00	3			3	75,000.00				0	0.00				0	0.00	5.00	25000.00		125000.00
10		Gang Chair	set				0	0.00	1			1	20,000.00		1		1	20,000.00				0	0.00	2.00	20000.00		40000.00
11		Monoblock Chair	pc.			15	15	7,500.00	50		15	65	32,500.00		50		50	25,000.00				0	0.00	130.00	500.00		65000.00
12		Xerox Machine Heavy duty	unit			1	1	400,000.00	1		1	2	800,000.00				0	0.00				0	0.00	3.00	400000.00		1200000.00
13		CCTV Camera with installation	unit				0	0.00	8		8	16	1,200,000.00				0	0.00				0	0.00	16.00	75000.00		1200000.00
14		Office Table	pc.	5		6	11	165,000.00	5			5	75,000.00		5		5	75,000.00				0	0.00	21.00	15000.00		315000.00
15		Steel Cabinet-vault	unit				0	0.00	2			2	140,000.00				0	0.00				0	0.00	2.00	70000.00		140000.00
16		Paper Money Testing Machine	unit				0	0.00	1			1	10,000.00				0	0.00				0	0.00	1.00	10000.00		10000.00
17		Typewriter	unit		1		1	50,000.00	1			1	50,000.00				0	0.00				0	0.00	2.00	50000.00		100000.00
18		Wheel Chair	unit				0	0.00	1			1	12,000.00				0	0.00				0	0.00	1.00	12000.00		12000.00
19		Gas Stove with tank	set				0	0.00	1			1	5,000.00				0	0.00				0	0.00	1.00	5000.00		5000.00
20		Steel Cabinet (Moving with 3 drawers)	unit			5	5	25,000.00		6		6	30,000.00				0	0.00				0	0.00	11.00	5000.00		55000.00
21		Generator	unit				0	0.00	2			2	1,000,000.00				0	0.00				0	0.00	2.00	500000.00		1000000.00
22		Projector	unit				0	0.00	1			1	60,000.00				0	0.00				0	0.00	1.00	60000.00		60000.00
23		Steel Cabinet (Laateral 3 drawers)	unit				0	0.00				0	0.00		2		2	40,000.00				0	0.00	2.00	20000.00		40000.00
24		Binding machine	unit				0	0.00				0	0.00	3			3	60,000.00				0	0.00	3.00	20000.00		60000.00
25		Counting Money Machine	unit				0	0.00	1			1	50,000.00				0	0.00				0	0.00	1.00	50000.00		50000.00
26		Calculator Scientific, 1 unit per box	unit	5			5	10,000.00	25			25	50,000.00	5		25	30	60,000.00				0	0.00	60.00	2000.00		120000.00
27		Facsimile Machine, use thermal paper, 50m/roll for documents216mm x 600mm, 15 sec, transmission speed, running width 2018mm, documents					0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00			0.00
28		feeder holds to pages with automatic paper cutter, redial and fax/tel switchove	unit			1	1	25,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	1.00	25000.00		25000.00
29		PAPER SHREDDER, cutting width: 3mm-4mm (Entry Level)	unit				0	25,000.00	1			1	25,000.00				0	0.00				0	0.00	1.00	25000.00		25000.00
30		PAPER SHREDDER, cutting width: 3mm-4mm (Mid Level)	unit				0	25,000.00	1			1	25,000.00				0	0.00				0	0.00	1.00	25000.00		25000.00
31		Folding table, long	pc.	1		6	7	35,000.00	7		5	12	60,000.00	1			1	5,000.00	7			7	35,000.00	27.00	5000.00		135000.00
32		Wall freame (Records Room)	pc.			5	5	2,500.00			5	5	2,500.00			5	5	2,500.00		5		5	2,500.00	20.00	500.00		10000.00
33		Book Ends, set (Records Unit)	set				0	0.00	5			5	2,500.00			5	5	2,500.00				0	0.00	10.00	500.00		5000.00
34		Travel Box 20x20x20, white	pc.			12	12	3,600.00	25		25	50	15,000.00			25	25	7,500.00			25	25	7,500.00	112.00	300.00		33600.00

35		Packaging tape	roll		20	20	6,000.00	25	15	25	65	19,500.00		25	25	7,500.00		25	25	50	15,000.00	160.00	300.00	48000.00
36		Duck tape	roll		20	20	8,000.00	25	15	25	65	26,000.00		25	25	10,000.00		25	25	50	20,000.00	160.00	400.00	64000.00
37		Laminating Machine	pc.		1	1	15,000.00				0	0.00		2	2	30,000.00				0	0.00	3.00	15000.00	45000.00
38		DPWH Employee's Handbook	pc.			0	0.00				0	0.00		200	200	30,000.00				0	0.00	200.00	150.00	30000.00
39		Mechanical Pencil	pc.	20		20	5,000.00	25		25	50	12,500.00	30		30	7,500.00			50	50	12,500.00	150.00	250.00	37500.00
40		Lead for Mechanical pencil	tube			0	0.00	20			20	1,000.00	30		30	1,500.00				0	0.00	50.00	50.00	2500.00
41		Clerical Chair	pc.	5		5	35,000.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	5.00	7000.00	35000.00
42		Blue PRINT Machine	unit			0	0.00	1			1	500,000.00			0	0.00				0	0.00	1.00	500000.00	500000.00
43		Side table/small table	pc			0	0.00	1			1	4,000.00			0	0.00				0	0.00	1.00	4000.00	4000.00
44		Steel Cabinet 4 drawers	unit		5	5	75,000.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	5.00	15000.00	75000.00
45		Office chair with armrest	pc.	5		5	37,500.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	5.00	7500.00	37500.00
46		Photo Copier heavy duty	unit	2		2	700,000.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	2.00	350000.00	700000.00
47		Paper Cutter big	unit			0	0.00				0	0.00	2		2	6,000.00				0	0.00	2.00	3000.00	6000.00
48						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00		0.00
49						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00		0.00
50						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00		0.00
51						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00		0.00
52						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00		0.00
53						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00		0.00
54						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
Office Supplies																								
1						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
2						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
3						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
4						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
5						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
6						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
7						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
8						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
9						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
10						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
11						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
12						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
13						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
14						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
15						0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
Audio and visual presentation and composing equipment																								
1	52161505-TV-S01	SMART Television				0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
2	52161520-MC-M01	Wireless Microphone	unit			0	0.00			2	2	20,000.00			0	0.00				0	0.00	2.00	10000.00	20000.00
3	52161512-SP-K01	Speakers				0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
4	32101514-AM-P01	Amplifier				0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
5	52161517-EQ-E01	Equalizer				0	0.00				0	0.00			0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00

6						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
7						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
8						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
9						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
10						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
11						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
12						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
13						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
14						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
15						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00

Photographic or filming or video equipment																										
1	46171615-HD-C01	HD Camera					0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
2	45121504-DS-C01	DSLR Camera					0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
3	45121516-VH-C01	HD Video Camera					0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
4	45121506-VC-C01	Video Conference Equipment					0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00
5		Digital Camera	unit	5			5	100,000.00	4		1	5	100,000.00		1		1	20,000.00	1		1	2	40,000.00	13.00	20000.00	260000.00
6		Camera SLR	unit		1	1	65,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	1.00	65000.00	65000.00	
7		Voice recorder	unit	2		2	30,000.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	2.00	15000.00	30000.00	
8						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00	
9						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00	
10						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00	
11						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00	
12						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00	
13						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00	
14						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00	
15						0	0.00				0	0.00				0	0.00				0	0.00	0.00	0.00	0.00	

Cleaning Equipment and Supplies																								
1						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
2						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
3						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
4						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
5						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
6						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
7						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
8						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
9						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
10						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
11						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
12						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
13						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
14						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00
15						0	0.00				0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00	0.00

Paper Materials and Products																									
1		Index of Payment to Creditors	pc.				0	0.00			0	0.00	1500			1500	30,000.00			0	0.00	1,500.00	20.00	30000.00	
2		Project Cost Sheet					0	0.00			0	0.00	2500			2500	57,500.00			0	0.00	2,500.00	23.00	57500.00	
3		General Form No. 108 (CashBook of Regular Accountable Officers)	pc.	20		20	10,000.00			0	0.00				0	0.00			0	0.00	20.00	500.00		10000.00	
4		General Form No. 105 (Warrant Register)	pc.	20		20	10,000.00			0	0.00				0	0.00			0	0.00	20.00	500.00		10000.00	
5		General Form No. 104 (Bank Cash Book)	pc.	20		20	10,000.00			0	0.00				0	0.00			0	0.00	20.00	500.00		10000.00	
6		General Form No. 103 (Cash Book of Registered Accountable Officers)	pc.	5		5	5,000.00			0	0.00				0	0.00			0	0.00	5.00	1000.00		5000.00	
7		Post Office Stamps	L.S	1		1	3,000.00			0	0.00	1			1	3,000.00			0	0.00	2.00	3000.00		6000.00	
8		MDS Checks (booklet)	booklet			6	6	48,000.00		6	6	48,000.00			6	6	48,000.00			6	6	48,000.00	24.00	8000.00	192000.00
9		Official Receipt Booklet	booklet			4	4	80,000.00		4	4	80,000.00			4	4	80,000.00			4	4	80,000.00	16.00	20000.00	320000.00
10		Columnar Pad, 18 cols., 50 gsm min.	pad		10	10	665.00		10	10	665.00				0	0.00	10		10	665.00	30.00	66.50		1995.00	
11		Index Card, 5"x8", 500 pcs. Per pack	pack		10	10	1,414.30		10	10	1,414.30				0	0.00	10		10	1,414.30	30.00	141.43		4242.90	
12		Map pin, round head, 100 pcs. Per case	case		10	10	409.60		10	10	409.60				0	0.00	14		14	573.44	34.00	40.96		1392.64	
13		Thermal Paper (210mm x 30mm)	roll		20	20	4,000.00		20	20	4,000.00			10	10	2,000.00		20	20	4,000.00	70.00	200.00		14000.00	
14		Property Card	pc.			0	0.00	300		300	4,500.00				0	0.00			0	0.00	300.00	15.00		4500.00	
15		Stock Card	pc.			0	0.00	1000		1000	20,000.00			1120	1120	22,400.00			0	0.00	2,120.00	20.00		42400.00	
16		Log Book (150 pages)	pc.		500	500	52,500.00	50	50	100	10,500.00	50	50	200	300	31,500.00	50	50	100	10,500.00	1,000.00	105.00		105000.00	
17		Bond paper, short (80gsm)	ream			0	0.00	10		20	30	10,500.00		20		20	7,000.00	50		20	70	24,500.00	120.00	350.00	42000.00
18		Bond paper, A4(80gsm)	ream	200	250	450	135,000.00	200	250	250	700	210,000.00	250	200	200	650	195,000.00	250	200	250	700	210,000.00	2,500.00	300.00	750000.00
19		Bond paper, legal (80gsm)	ream	10	10	20	8,000.00	50	10	25	85	34,000.00	10	70	10	90	36,000.00	25	10	80	115	46,000.00	310.00	400.00	124000.00
20		Photo paper (10 sheets per pack)	pack	20	25	45	18,000.00	20	30	40	90	36,000.00	20	20	25	65	26,000.00	30	20	50	100	40,000.00	300.00	400.00	120000.00
21		A3 Bond paper	ream	50	50	100	80,000.00	300	100	150	550	440,000.00	100	500	100	700	560,000.00	150	100	500	750	600,000.00	2,100.00	800.00	1680000.00
22		Folder Legal size 100's/box (brown or white)	box	15		15	12,000.00	15		15	12,000.00	15	15		30	24,000.00	15		30	45	36,000.00	105.00	800.00	84000.00	
23		Folder A4 Size (100 pcs./pack)	box		100	100	70,000.00		100	100	70,000.00			100	100	70,000.00		100	100	70,000.00	400.00	700.00		280000.00	
24		Sticker paper (10 sheets/pack)	pack		25	25	5,000.00			0	0.00			25	25	5,000.00			0	0.00	50.00	200.00		10000.00	
25		DPWH Letterhead (legal) size 216mm x 330mm 80GSM	ream	15	50	65	130,000.00		50	50	100,000.00			50	50	100,000.00		50	50	100,000.00	215.00	2000.00		430000.00	
26		DPWH Letterhead (A4) size 210mm x 297mm 80GSM	ream	15	50	65	130,000.00		50	50	100,000.00			50	50	100,000.00		50	50	100,000.00	215.00	2000.00		430000.00	
27		DPWH Inventoru tag	pc.			0	0.00	1000		1000	15,000.00				0	0.00			0	0.00	1,000.00	15.00		15000.00	
28		Post it/stick notes 3x3	pad	15		15	1,050.00	30		30	2,100.00	15			15	1,050.00	35		35	2,450.00	95.00	70.00		6650.00	
29		Post it/stick notes 2x4	pack	15		15	1,050.00	30		30	2,100.00	15			15	1,050.00	35		35	2,450.00	95.00	70.00		6650.00	
30		Post it/stick notes 1x3	pack	15		15	1,050.00	10		10	700.00	20			20	1,400.00	15		15	1,050.00	60.00	70.00		4200.00	
31		Post it/stick notes 3x4	pack	15		15	1,050.00	10		10	700.00	20			20	1,400.00	15		15	1,050.00	60.00	70.00		4200.00	
32		Brown envelope, long (100 pcs/pack)	pack			0	0.00	15		15	10,500.00		10		10	7,000.00			0	0.00	25.00	700.00		17500.00	
33		Tracing Paper	roll			0	0.00	30		30	138,000.00				0	0.00				0.00	30.00	4600.00		138000.00	
34		Tracing Durer 36x50 yards 90/95 grams	roll		1	1	600.00			0	0.00				0	0.00				0.00	1.00	600.00		600.00	
35		Brown envelope, short (100 pcs/pack)	pack			0	0.00	15		15	9,000.00		10		10	6,000.00			0	0.00	25.00	600.00		15000.00	
36		Customized materials Log book (150 pages)	pcs.	200		200	90,000.00			0	0.00				0	0.00			0	0.00	200.00	450.00		90000.00	
37		Customized materials Log book (100 pages)	pcs.	200		200	80,000.00			0	0.00				0	0.00			0	0.00	200.00	400.00		80000.00	
38		Customized materials Log book (50 pages)	pcs.	200		200	60,000.00			0	0.00				0	0.00			0	0.00	200.00	300.00		60000.00	
39		Log Book (Construction)	pc.		400	400	160,000.00			0	0.00				0	0.00			0	0.00	400.00	400.00		160000.00	
Lighting and fixtures and accessories																									
1	39112102-LB-801	LED bulb				0	0.00			0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00		0.00	
2						0	0.00			0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00	0.00		0.00	